
BAYSWATER BOURNEMOUTH

Kurzy pro děti a mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Bayswater má více než 50 let
zkušeností s výukou angličtiny, módy
a digitálního marketingu. Výuku
angličtiny využívají studenti z víc jak
40 zemí světa, má 9 poboček ve
Spojeném království a 1 pobočku na
Kypru. Tato škola, která byla
založena roku 1958 původně pro
studenty ze Švédska, se snaží učit
studenty zábavnou, interaktivní
formou a přistupovat k nim
individuálně. 

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Bournemouth patří mezi nejteplejší,
nejslunnější a nejoblíbenější
přímořské město ve Spojeném
království. Studenti se podívají do
národního parku New Forest, na
královskou zátoku Lulworth nebo
Stonehenge. 

Studentům je ve škole k dispozici
studovna, kavárna, Wi-Fi v celém
kampusu a venkovní zahradu, která je
ideální pro relaxaci mezi hodinami.

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Individuální přístup



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP Ne

Pobyt v Bournemouth lze zvolit i ve
formě výhodnějšího balíčku, který
obsahuje kurz i ubytování
dohromady. 

Studenti jsou ubytováni v
hostitelských rodinách ve
vícelůžkových pokojích, které jsou
od školy vzdáleny 30 - 50 minut.
Strava je formou plné penze a
připravuje ji pro studenty
hostitelská rodina. Wi-Fi připojení
je  k dispozici ve všech rodinách.

BAYSWATER BOURNEMOUTH


